
 
 

UCHWAŁA NR X/71/2025 
RADY GMINY SUSIEC 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Gminy Susiec 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1, art. 40 ust.1 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr II/3/2002 Rady Gminy Susiec z dnia 12 grudnia 2002 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Susiec (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2003 r. Nr 17, poz. 857, z późn. zm.) 
wprowadza się następującą zmianę: 

1. Załącznik Nr 2 do Statutu „Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Susiec” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z  załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy 

 
Urszula Bartoszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 sierpnia 2025 r.

Poz. 3820



Załącznik do uchwały Nr X/71/2025 

Rady Gminy Susiec 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr II/3/2002 
Rady Gminy Susiec 

z dnia 12 grudnia 2002 r. 
 
 
 
 

WYKAZ  JEDNOSTEK  ORGANIZACYJNYCH   GMINY  SUSIEC 

1. Urząd Gminy Susiec. 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Suścu. 

3. Gminny Ośrodek Kultury w Suścu. 

4. Zespół Szkół Publicznych w Suścu im. Jana Pawła II. 

5. Szkoła Podstawowa w Majdanie Sopockim Pierwszym im. Marii Konopnickiej 

6. Szkoła Podstawowa w Łosińcu im. Żołnierzy Armii Kraków. 

7. Warsztaty Terapii Zajęciowej w Grabowicy. 

8. Klub Dziecięcy "Maluch." w Suścu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3820


	UCHWAŁA NR X/71/2025 RADY GMINY SUSIEC z dnia 11 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Załącznik nr 2 do uchwały Nr II/3/2002Rady Gminy Susiecz dnia 12 grudnia 2002 r.WYKAZ  JEDNOSTEK  ORGANIZACYJNYCH   GMINY  SUSIEC
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1


		2025-08-20T11:23:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




